П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

19.12.2017 № 1393

О распределении объема
субвенции из бюджета
Пермского края на выполнение
государственных полномочий
по составлению протоколов об
административных
правонарушениях

Руководствуясь законом Пермского края от 07 декабря 2017 г. № 152-ПК
«О бюджете Пермского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Распределить объем субвенции из бюджета Пермского края на

выполнение государственных полномочий по составлению протоколов об
административных правонарушениях по структурным подразделениям
администрации, уполномоченным на составление протоколов об
административных правонарушениях, согласно приложению к настоящему
Постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Губаха» Пермского края от 03 марта 2017 г. № 243 «О
распределении объема субвенции из бюджета Пермского края на выполнение
государственных полномочий по составлению протоколов об административных
правонарушениях».

3. Постановление разместить на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам организации управления и внутренней
политики А.Ю. Самара, начальника Финансового управления администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края Н.В. Князеву.

Г лава города-
глава администрации

2

Приложение
к постановлению

администрации
от 19.12.2017 №1393

Распределение средств,
переданных, из бюджета Пермского края

на выполнение государственных полномочий по составлению протоколов
об административных правонарушениях на 2018 - 2020 годы, рублей

№
п/п

Наименование
получателя средств 2017 год 2018 год 2019 год

1 Администрация
г.Губахи 700 700 700

2 Управление
строительства и ЖКХ 11900 11900 11900

3

Т ерриториальное
управление

Губахинского
городского округа по
решению вопросов

поселков
Углеуральский, Парма,
Шестаки, Нагорнский

1600 1600 1600

4 Итого 14200 14200 14200